

KAYSERİ 6.MOBİLYA FUARI BAŞLIYOR...

20–24 Nisan 2016

Kayseri / Türkiye

K.MOB 2016 Kayseri 6.Mobilya Fuarı, kuruluşumuz Tüyap Tüm Fuarçılık Yapım A.Ş. tarafından, T.C. Ekonomi Bakanlığı, Kayseri Sanayi Odası, Kayseri Ticaret Odası, Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Kayseri Marangozlar, Mobilyacılar ve Döşemeciler Odası, Kayseri Mobilya Sanayicileri Derneği, Kayseri Mobilya Gelişim Komitesi ve KOSGEB'in değerli destekleri ile **20–24 Nisan 2016** tarihleri arasında **Kayseri Dünya Ticaret Merkezi'**nde gerçekleştirilecektir.

Sanayi ve ticari alt yapısı ile Türkiye'nin üretim üssü konumuna ulaşan Kayseri'de 2015 yılında 143 firma ve firma temsilcisinin katılımı ile beşincisini gerçekleştirdiğimiz Kayseri 5. Mobilya Fuarı açık kaldığı beş gün boyunca, Almanya, Avusturya, Azerbaycan, Birleşik Arap Emirlikleri, Bahreyn, Belçika, Bosna Hersek, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Fas, Filistin, Gürcistan, Hollanda, Irak, İran, İspanya, İsrail, İsveç, Katar, Hırvatistan, Libya, Lübnan, Makedonya, Mısır, Nijerya, Norçev, Romanya, Rusya, Somali, Suriye, Suudi Arabistan, Tunus ve Yemen olmak üzere 33 ülkeden ve yurtdışından ülkemizin tüm coğrafi bölgelerini kapsayan 40 ilden gelen 53.000'i aşkın profesyonel ziyaretçiye ev sahipliği yaparak milyonlarca dolarlık iş hacmi oluşturulmuştur.

Sektörde faaliyet gösteren önemli firmaların katılımı ile "Endüstriyel Mobilyanın Başkenti" Kayseri'nin, marka fuarları arasında yer alan Kayseri Mobilya Fuarı, sektördeki yeni ve özgün tasarımların kalite ve uygun fiyat avantajları ile dünya vitrinine çıkacağı önemli bir platform olacaktır. Kayseri Ticaret Odası, Kayseri Sanayi Odası ve diğer iş dünyası Sivil Toplum Kuruluşları ile ortak sürdürülen yoğun tanıtım ve pazarlama faaliyetleri sonucunda Fuarın, yurtdışından ve Ortadoğu, Kafkasya, Balkanlar, Orta Asya Cumhuriyetleri, Arap ülkeleri, Doğu Avrupa başta olmak üzere mobilya ihracatı yaptığımız tüm ülkelere davet edilen profesyonel ziyaretçilere ev sahipliği yapacaktır. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da hafta içi profesyonel ziyaretçi, hafta sonu da halk günü olarak belirlenmiş olup bu güne özgü katılımcı firmalar, standlarındaki mobilyaları uygun fiyatlarla satışa sunacaklardır.

Ev, Çocuk Mobilyaları, Aksesuarlar, Dekorasyon Üniteleri, Mutfak ve Banyo Mobilyaları, Mimari Bürolar ve ilgili yayınlarla ilgili her kesime ve her zevke hitap edecek model ve ürünlerin ziyaretçilerin beğenisine sunulacağı Fuar, 20 – 21 – 22 – 23 Nisan 2016 tarihleri 10.00 – 20.00, 24 Nisan 2016 günü ise 10.00 – 19.00 saatleri arasında ziyarete açık olacaktır.

Tüyap Tüm Fuarçılık Yapım A.Ş.